
Resolución
211397

Expcdicntc
2024-8r-r280-00725

Acta N"
24/032

VISTO: Que el Sr. Luis Alvariza, solicita permiso y apoyos para continuar el ciclo

"Milongas en la Plaza" en plaza Artlgas durante la temporada estival.

RESUIITANDO: Que el Cotrcejo no presenta objeciones.

ATENTO

A lo precedentemente expuesto

El Concejo Municipal de Atlántida

RESUELVE:

l. Aprobar l¿ ¿ctividad ¡'Milotrgas en la Plaza' duratrte la tempor¡da estival.
2. Aprobar los apoyos solicitados sujetos a disponibilidad y coordinación previa ¿ cada

jornada.
3 Incorpórese al Registo de Resoluciones, GUSTAVO GONZALEZ, Alcalde del Municipio de

Atlántida

Resolución aprobada etr fechalT de diciembrc de2024.

*.ffií
Gustavo González

Alcalde Municipio de Atlántid¿

Concejal

wllli¿m Bermolen

Concejal

Adriana de Sosa

Concejal




